

Styremøte – Fighter Kickboxingklubb

Styremøte 04/2024

Dato/tid: 09.04.2024 Kl: 18:15		Sted: Bjølsenhallen, Moldegata 7, Oslo	
Innkalt av: Yngve Falch	Ordstyrer: Yngve Falch	Referent: Yngve Falch	
Deltakere:	Tom Jonas Røysheim, Yngve Falch, Daimi Akin, Karina Castberg, Volkan Akin På Teams: Mette Solli, Marianne Syvaldsen Øren, Cathrine Sandnes, Observatør fra Nabolagsklubb program: Mercy Orleans-Fiaka		

Sak	Referat	Ansvarlig	Tidsfrist
1. Presentere ny nestleder	Tom Jonas har vært medlem i 4 år, pga at han har sønn som trener i Fighter. Har trener selv på Stovner og har drevet med boksing og Tae Kwon Do tidligere. Han jobber som brannmann og har vært leder og nesteleder i diverse styrer innen brannvesen, fagforening og borettslag.	Yngve	
2. Kort gjennomgang Nabolagsklubb for ny nestleder	Mercy informerer om Nabolagsklubb programmet. Det vil komme noen strukturelle endringer i programmet. Hun tar opp de 5 områdene i programmet. Inkludering, Kompetanse, Frivillighet og dugnad, Ungdomssatsing og Klubbhåndbok. Hun nevner også andre anbefalte satsningsområder slik som: Aktiv på dagtid, 60+, samarbeid skole, samarbeid AKS og samarbeid bydel. Videre sier hun at klubber i programmet må ha en inkluderingsansvarlig og at man må ha en strategi for å holde kostnader nede. Idrettsklubber som er i Nabolagsklubb programmet får ekstra midler og kan få ekstra halltid/arenatid. Det er også mulig å få ekstra midler til ett ungdomsråd. OIK skal arrangere områdesamling til høsten igjen. Det har ikke kommet noe svar fra Oslo kommune i forhold til støtte til sommerskole. Vi har søkt Gjensidigestiftelsen om midler til dette. Vi har fått en inkluderingsansvarlig på 20% stilling til å begynne med. Vi har som mål å øke denne stillingsprosenten etter hvert.	Mercy/Daimi	
3. Kort gjennomgang FUMU for ny nestleder	Det er 3 satsningsområder: Trener, sosialt og treningstilbud. En del unge har gått på trenerkurs. Vi skal ha trenersamlinger for alle trenere i klubben. Vi tenker 2-3 i året. Årshjul for trenerutvikling	Daimi	

Sak	Referat	Ansvarlig	Tidsfrist
	<p>Sosialgruppe har fått støtte av sparebankstiftelsen til å fikse litt på møterommet slik at det kan bli en sosial arena for unge før og etter trening. SIO har spurt om å få bidra til å fikse på rommet mot å få låne det 1 gang i uka.</p> <p>Vi må tenke på hva vi skal søke på av midler til neste runde med FUMU.</p>		
4. Nye lokaler Løren	Klubben har vært i kontakt med BYD for i forhold til flerbrukshall på Løren. Dette er ikke 100% avklart enda. Det blir en ny runde med BYD til høsten.	Daimi	
5. Fight Night	Fight Night tenkes å gjennomføres helgen 19.-22. september. Tanken er å ha ett toppidrett stevne med elite utøvere i grenene: Fullkontakt, K1 og Pointfight. Det er tenkt 1 ring og en opphøyd matte for Pointfight. Da blir lettere for publikum å følge med, i stedet for 4 matter og 1 ring der det går kamper på alle samtidig. På dagtid er det tenkt arrangement for barn og ungdom. Vi setter opp en egen prosjektgruppe for Fight Night. De som er tenkt å være med er: Mette, Daimi, Karina, Tom Jonas, Oliva og Yngve.	Daimi	
6. NKBF's årsting	Karina, Cathrine og Yngve representerer Fighter på NKBF's årsting som er lørdag 27. april. Vi tar ett lite møte etter at papirer til årstinget blir offentliggjort.	Yngve/ Cathrine	
7. «Den store Kompetansedagen» 27. april arrangert av OIK, mulighet for de som ikke er på NKBF's årsting å ta kurs.	«Den store kompetansedagen» avholdes også lørdag 27. april. Her er det mulighet for de i styret som ikke er på årstinget og andre med roller i klubben til å ta kurs. Yngve sender link til påmelding til styret.	Yngve	
8. Påsketuren/ treningsleir til Tyrkia	<p>Påsketur til Tyrkia har blitt en fast tradisjon siden 2013. Vi har en operatør som ordner alt for oss. Her er det barn, ungdom, voksne og elite som reiser sammen. Vi har egne økter for alle gruppene og ungdom får også ha økter med elite. Hotelleier er interessert i kickboxing og vi har godt samarbeid med hotellet.</p> <p>I år var det mange ungdommer som reiste alene. Vi har regler for ungdom på tur, blant når de skal være på rommet innen ett bestemt klokkeslett og at de ikke kan gå ut av hotellet uten følge med en voksen. Vi tenker å lage nye rammer med regler/enigheter til turer i fremtiden. Daimi har tatt en runde med trenere også går vi gjennom dette på neste styremøte og blir enige om rammer for ungdom på tur i fremtiden.</p> <p>Vi tenker å prøve å finne aktiviteter som kan treffe ungdommer på kveldstid slik at det ikke skal bli kjedelige kvelder for dem.</p> <p>Prisen på påsketuren har omtrent blitt doblet siden før Covid. Det tenkes derfor også på å prøve å få til sommerleir igjen i Stavern. Dette vil i tilfelle bli ett</p>	Daimi	

Sak	Referat	Ansvarlig	Tidsfrist
	<p>lavterskel tilbud der det prøves å presse prisene ned slik at alle som ønsker kan være med. Denne sommerleiren har ikke vært arrangert siden før Covid. Det blir nok ikke mulighet til å få til denne sommerleiren i år pga at det blir for mye for eliteutøvere som også er trenere som igjen skal bidra på sommerleir.</p>		
<p>9. 2025 (Begynne å tenke på) NM Boksing NM Kickboxing 30 års jubileum</p>	<p>Dato for NM i boksing er satt. Dato for NM i kickboksing er ikke satt. Den tenker vi å søke på å ha 14 dager etter påske. Vi ser på begge NM-arrangementene etter Fight Night for da kan samme prosjektgruppe jobbe med dette og vi har erfaringer og ideer fra Fight Night som vi kan føre videre til NM arrangementene.</p> <p>30 års jubileum tenker vi å opprette en komite som kan planlegge. Vi tenker også å inkludere ungdomsgruppe til planlegging.</p> <p>Forslag er å ha ett arrangement for de under 18 år på dagtid og ett for de over 18 år på kveldstid, samt å invitere tidligere medlemmer og personer som har hatt roller i klubben til middag/arrangement på kveldstid.</p>	Daimi	
<p>10. Diverse/annet</p>	<p>Vi har sett på strategiplan med visjon og satsningsområder til NKBF og vi er litt uenig i ordlyd i enkelte av punktene. Vi syntes blant annet det blir feil at det skal stå at det skal satse på økt stevneaktivitet, da kun 5-6% av medlemmene konkurrerer. Da er det bedre å bruke midler på barn/ungdom.</p> <p>Det ble også tatt opp utfordring rundt det at mange trener kickboksing på treningssenter/gym som ikke er tilsluttet NKBF. Det er ca 4000 medlemmer tilknyttet NKBF, (¼ av disse hører til Fighter). Det er også ca.4000 personer som trener kickboksing på treningssenter/gym. Noe av grunnen til dette kan være ekstra kontingent som NKBF's medlemmer må betale forbundet. Dette slipper de som trener på treningssenter/gym. Det bør etableres klubber der det kun finnes kickboksing på treningssenter/gym.</p> <p>Daimi melder at vi ikke er enige i ordlyd i visjon og satsningsområder sender forslag til NKBF.</p>	Alle	